J  S  PEREIRA  EMPREENDIMENTOS,  CNPJ:
11.015.279/0001-01.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MÓVEIS PLANEJADOS
P A R A  O  P L E N Á R I O  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
MONTANHAS/RN. VALOR: Mensal de R$ 17.212,00 (dezessete mil
e  duzentos  e  doze  reais).  Natureza  da  Despesa:  4.4.90.52  –
Equipamentos e Material Permanente - ORIGEM DOS RECURSOS:
Fonte:  1500000000  -  Recursos  não  vinculados  de  Impostos
(RECURSOS DO DUODÉCIMO). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II
da Lei Federal nº. 8.666/93.